
                                     ZARZĄDZENIE Nr 0050.68.2014 
Burmistrza Gorzowa Śl. 
z dnia 23 września 2014r  

 
 

w  sprawie: ustalenia ceny wywoławczej do III przetargu ustnego na sprzedaŜ lokalu 
                    mieszkalnego 
 
 
           Na podstawie art. 30 ust. 2 punkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2013r.poz.594 z późn.zm.) oraz art. 39 ust.2 ustawy z dnia          
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity z 2014r poz.518) 
zarządza się , co następuje: 
 

§ 1 
 

Wobec negatywnych wyników dwóch nieograniczonych przetargów ustnych, 
przeprowadzonych w dniach 11.08.2014r i 22.09.2014r na sprzedaŜ lokalu mieszkalnego nr 3, 
o pow. uŜytkowej 73,73 m2, wyodrębnionego w budynku znajdującym się w Gorzowie 
Śląskim przy ul. Wojska Polskiego 20, wraz z udziałem w częściach wspólnych budynku oraz 
gruntu oznaczonego jako działka nr 2023/2 o pow. 0,1503 ha ogłaszam III publiczny ustny 
przetarg nieograniczony na sprzedaŜ tej nieruchomości i ustalam cenę wywoławczą w 
wysokości 30.000 zł. 
 
                                                             § 2 
 
Termin III przetargu na sprzedaŜ w/w nieruchomości zostanie  podany  w odrębnym  
ogłoszeniu. 
 
                                                                       § 3 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na 
tablicach informacyjnych.      
 
 
 

         Burmistrz 
mgr inŜ. Artur Tomala                                    

 


